
 

CALENDARIO 
 
 
11 novembre ore 11-13 Aula verde Polo Pantaleoni 
    
15 novembre ore 11-13 Aula verde Polo Pantaleoni  
 
22 novembre ore 11-14 Aula Blu Polo Pantaleoni  
 
29 novembre ore 14-17 Aula 1.1 Polo Pantaleoni (Data provvisoria, suscettibile di modifica) 
 
 
 Contatti di riferimento di relatrici e relatori del laboratorio 
 
Lucrezia Cinella – l.cinella@unimc.it  
Giulia Cinti - g.cinti1@studenti.uniba.it  
Nicolò Maria Ingarra – n.ingarra@unimc.it  
Alessio Panaggio - a.panaggio@unimc.it  
Benedetta Petroselli - b.petroselli1@unimc.it  
Luna Rovolon – l.rovolon@unimc.it  
 


